
KV Liedolsheim 4 HKO/Y.St.-Matador 4 2529 2571:-

SKC Königsbach 3 KC 84 Eisingen 3 2341 2351:-

FG Rüppurr SK Hochstetten 2 2444 2353:-

Gut Holz Ettlingen 2 SSC Karlsruhe 3 2342 2149:-

Fidelio 49 Karlsr. 4 Spielfrei 0 0:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

FG Rüppurr 3 7315 06:00 2438.33 2461.5004:00 2392.0002:001

HKO/Y.St.-Matador 4 3 7485 04:02 2495.00 2545.0002:00 2470.0002:022

SK Hochstetten 2 3 7347 04:02 2449.00 2529.0002:00 2409.0002:023

KV Liedolsheim 4 2 4948 02:02 2474.00 2529.0000:02 2419.0002:004

Gut Holz Ettlingen 2 2 4800 02:02 2400.00 2400.0002:02 0.0000:005

Fidelio 49 Karlsr. 4 2 4657 02:02 2328.50 2325.0000:02 2332.0002:006

SSC Karlsruhe 3 3 6751 02:04 2250.33 2215.0002:00 2268.0000:047

KC 84 Eisingen 3 3 6722 02:04 2240.67 2193.0000:02 2264.5002:028

SKC Königsbach 3 3 6905 00:06 2301.67 2308.5000:04 2288.0000:029

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Deutsch, Hans KV Liedolsheim

Kalus, Michael FG Rüppurr

Focke, Klaus HKO/Y.Stars Matador

Berger, Michael HKO/Y.Stars Matador

Schmitt, Oskar KV Liedolsheim Schätzle, Rainer HKO/Y.Stars Matador

Wernert, Gernot SKC Königsbach Eckerlin, Andreas HKO/Y.Stars Matador

Boos, Dieter KV Liedolsheim Schweiger, Michael SK Hochstetten

Hahn, Kerstin FG Rüppurr Müller, Heini SK Hochstetten

Pross, Janine SKC Königsbach Schmitt, Mike KC 84 Eisingen

Warth, Dominik KV Liedolsheim Dillmann, Patrick HKO/Y.Stars Matador

Golder, Dieter FG Rüppurr Hosch, Karl SSC Karlsruhe

Götz, Manfred Gut Holz Ettlingen Schottenhaml, Heinrich SK Hochstetten

Mannschaft der Woche

Deutsch, Hans KV Liedolsheim 464 Kegel

Kalus, Michael FG Rüppurr 455 Kegel

Schmitt, Oskar KV Liedolsheim 447 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

464 (303 / 161 / 4)

455 (305 / 150 / 7)

447 (296 / 151 / 3)

440 (290 / 150 / 8)

423 (288 / 135 / 3)

422 (307 / 115 / 10)

416 (292 / 124 / 7)

415 (273 / 142 / 5)

414 (289 / 125 / 7)

412 (296 / 116 / 7)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

469 (312 / 157 / 4)

441 (285 / 156 / 6)

435 (292 / 143 / 6)

431 (313 / 118 / 11)

430 (304 / 126 / 2)

419 (294 / 125 / 4)

416 (292 / 124 / 12)

414 (280 / 134 / 3)

410 (279 / 131 / 7)

408 (295 / 113 / 7)

Kreisliga D gem. (6er) (3. Spielwoche - 20.-26.09.2010)

Focke, Klaus HKO/Y.Stars Matador 469 Kegel

Berger, Michael HKO/Y.Stars Matador 441 Kegel

Schätzle, Rainer HKO/Y.Stars Matador 435 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2711 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-46715500

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.bezirk1-bkbv.de



Einzelschnittliste der Kreisliga D gem. (6er) 2010/11 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Focke, Klaus HKO/Y.Stars Matador 2396.00 271.00 125.00 8.001 432.50 291.50 141.00 6.00

2. Schottenhaml, Heinrich SK Hochstetten 2435.00 303.00 132.00 4.001 439.00 302.50 136.50 4.00

3. Berger, Michael HKO/Y.Stars Matador 2413.00 282.00 131.00 8.001 427.00 283.50 143.50 7.00

4. Bechthold, Desiree SKC Königsbach 3396.50 278.00 118.50 10.002 411.00 288.00 123.00 8.67

5. Hosch, Karl SSC Karlsruhe 3398.00 292.00 106.00 12.001 425.67 296.33 129.33 7.00

6. Boos, Dieter KV Liedolsheim 2423.00 288.00 135.00 3.001 428.50 293.00 135.50 4.00

7. Dillmann, Patrick HKO/Y.Stars Matador 20.00 0.00 0.00 0.000 431.00 293.00 138.00 4.50

8. Kalus, Michael FG Rüppurr 3440.50 303.00 137.50 4.002 436.00 312.67 123.33 6.33

9. Vogt, Philipp Fidelio 49 K/he 2407.00 284.00 123.00 16.001 416.50 288.50 128.00 12.50

10. Spajic, Frano HKO/Y.Stars Matador 2426.00 303.00 123.00 8.001 425.00 296.50 128.50 5.00

11. Eckerlin, Andreas HKO/Y.Stars Matador 3429.00 305.00 124.00 10.001 421.67 305.33 116.33 10.00

12. Müller, Heini SK Hochstetten 3410.00 276.00 134.00 4.001 414.33 289.67 124.67 7.33

13. Schmitt, Oskar KV Liedolsheim 2447.00 296.00 151.00 3.001 431.00 297.00 134.00 4.00

14. Weisbrod, Dieter FG Rüppurr 2392.00 305.00 87.00 16.001 402.50 301.50 101.00 12.50

15. Keller, Joachim SSC Karlsruhe 20.00 0.00 0.00 0.000 407.00 303.00 104.00 11.50

16. Warth, Dominik KV Liedolsheim 2415.00 273.00 142.00 5.001 409.00 278.00 131.00 7.50

17. Ernst, Helmut SK Hochstetten 3411.00 278.00 133.00 5.001 405.67 284.67 121.00 8.00

18. Golder, Dieter FG Rüppurr 3421.50 291.50 130.00 9.502 415.33 297.33 118.00 10.67

19. Mayer, Markus HKO/Y.Stars Matador 2451.00 302.00 149.00 5.001 426.50 293.50 133.00 7.00

20. Hahn, Kerstin FG Rüppurr 3432.00 295.50 136.50 5.502 422.00 287.33 134.67 6.00

21. Schweiger, Ute SK Hochstetten 3402.00 286.00 116.00 12.001 401.67 286.33 115.33 9.67

22. Werner, Helmut KC 84 Eisingen 2325.00 239.00 86.00 22.001 363.00 264.00 99.00 16.00

23. Asawalthera, Sven SK Hochstetten 2407.00 292.00 115.00 8.001 403.00 284.00 119.00 8.00

24. Lutz, Kevin KC 84 Eisingen 2379.00 270.00 109.00 11.001 386.50 270.00 116.50 10.50

25. Haden, Manfred Fidelio 49 K/he 2301.00 250.00 51.00 34.001 347.50 270.50 77.00 24.00

26. Meder, Daniel FG Rüppurr 2411.00 269.00 142.00 7.001 400.00 281.00 119.00 7.50

27. Gleich, Dennis KC 84 Eisingen 2380.00 291.00 89.00 15.001 384.50 289.50 95.00 10.00

28. Yanicki, Ingo KV Liedolsheim 2400.00 267.00 133.00 10.001 394.50 271.00 123.50 13.00

29. Barthel, Stefan Fidelio 49 K/he 2423.00 302.00 121.00 8.001 406.00 293.50 112.50 10.00

30. Pross, Janine SKC Königsbach 3397.00 283.00 114.00 9.002 393.67 283.00 110.67 11.00

31. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 2380.00 281.00 99.00 9.001 381.50 285.00 96.50 12.00

32. Walter, Uwe SKC Königsbach 3373.00 271.50 101.50 13.002 374.67 274.33 100.33 13.33

33. Trabert, Jochen KC 84 Eisingen 2308.00 229.00 79.00 17.001 341.00 241.00 100.00 13.00

34. Walz, Tobias Dieter SKC Königsbach 3342.50 253.50 89.00 18.002 352.33 264.33 88.00 17.33

35. Schwabe, Rolf SSC Karlsruhe 3414.00 295.00 119.00 11.001 386.00 276.67 109.33 10.00

36. Hasslocher, Dieter KC 84 Eisingen 2387.00 265.00 122.00 9.001 378.00 272.00 106.00 11.00

37. Dietrich, Gerhard SSC Karlsruhe 20.00 0.00 0.00 0.000 369.00 266.00 103.00 13.50

38. Karst, Hans SSC Karlsruhe 3368.00 281.00 87.00 14.001 366.33 270.33 96.00 13.33

39. Wernert, Gernot SKC Königsbach 3403.50 280.00 123.50 10.502 390.33 279.00 111.33 12.33

40. Wolf, Reinhard KC 84 Eisingen 3414.00 280.00 134.00 7.001 380.00 264.33 115.67 10.00

41. Raithel, Jürgen FG Rüppurr 3373.50 273.00 100.50 13.502 368.33 273.33 95.00 14.67

42. Breitenberger, Frank SK Hochstetten 20.00 0.00 0.00 0.000 348.00 252.00 96.00 17.00

43. Binde, Dennis SKC Königsbach 2349.00 244.00 105.00 9.001 348.00 256.00 92.00 13.50

44. Kultscher, Jörg HKO/Y.Stars Matador 20.00 0.00 0.00 0.000 335.00 251.00 84.00 18.00

45. Zenker, Reinhold SSC Karlsruhe 2351.00 263.00 88.00 15.001 342.00 253.50 88.50 18.50

46. Swoboda, Karl SSC Karlsruhe 2286.00 219.00 67.00 21.001 291.50 222.50 69.00 22.00

47. Roscher, Karl Heinz Gut Holz Ettlingen 2366.00 269.50 96.50 12.002 366.00 269.50 96.50 12.00

48. Dzaferovic, Nezir-Jonny Gut Holz Ettlingen 2411.50 280.50 131.00 6.002 411.50 280.50 131.00 6.00

49. Nuss, Otto Gut Holz Ettlingen 2418.00 291.00 127.00 9.002 418.00 291.00 127.00 9.00

50. Schell, Rolf Gut Holz Ettlingen 2388.50 270.50 118.00 10.002 388.50 270.50 118.00 10.00

51. Schätzle, Rainer HKO/Y.Stars Matador 10.00 0.00 0.00 0.000 435.00 292.00 143.00 6.00

52. Schweiger, Michael SK Hochstetten 10.00 0.00 0.00 0.000 430.00 304.00 126.00 2.00

53. Lösch, Harry Fidelio 49 K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 422.00 287.00 135.00 4.00

54. Schmitt, Mike KC 84 Eisingen 10.00 0.00 0.00 0.000 416.00 292.00 124.00 12.00

55. Schottenhaml, Heinrich SK Hochstetten 10.00 0.00 0.00 0.000 408.00 295.00 113.00 7.00

56. Winter, Klaus KC 84 Eisingen 10.00 0.00 0.00 0.000 401.00 286.00 115.00 11.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

469.00 312.00 157.00 4.001

443.00 302.00 141.00 4.001

441.00 285.00 156.00 6.001

440.00 308.00 132.00 6.001

439.50 298.50 141.00 4.502

434.00 298.00 136.00 5.001

431.00 293.00 138.00 4.502

427.00 332.00 95.00 11.001

426.00 293.00 133.00 9.001

424.00 290.00 134.00 2.001

418.00 305.50 112.50 10.002

416.50 296.50 120.00 9.002

415.00 298.00 117.00 5.001

413.00 298.00 115.00 9.001

407.00 303.00 104.00 11.502

403.00 283.00 120.00 10.001

403.00 288.00 115.00 9.502

403.00 309.00 94.00 13.001

402.00 285.00 117.00 9.001

402.00 271.00 131.00 7.001

401.50 286.50 115.00 8.502

401.00 289.00 112.00 10.001

399.00 276.00 123.00 8.001

394.00 270.00 124.00 10.001

394.00 291.00 103.00 14.001

389.00 293.00 96.00 8.001

389.00 288.00 101.00 5.001

389.00 275.00 114.00 16.001

389.00 285.00 104.00 12.001

387.00 283.00 104.00 15.001

383.00 289.00 94.00 15.001

378.00 280.00 98.00 14.001

374.00 253.00 121.00 9.001

372.00 286.00 86.00 16.001

372.00 267.50 104.50 9.502

369.00 279.00 90.00 13.001

369.00 266.00 103.00 13.502

365.50 265.00 100.50 13.002

364.00 277.00 87.00 16.001

363.00 256.50 106.50 11.502

358.00 274.00 84.00 17.001

348.00 252.00 96.00 17.002

347.00 268.00 79.00 18.001

335.00 251.00 84.00 18.002

333.00 244.00 89.00 22.001

297.00 226.00 71.00 23.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

435.00 292.00 143.00 6.001

430.00 304.00 126.00 2.001

422.00 287.00 135.00 4.001

416.00 292.00 124.00 12.001

408.00 295.00 113.00 7.001

401.00 286.00 115.00 11.001

Erg.

0

469

441

389

410

423

414

455

0

0

431

419

447

0

391

415

404

414

0

422

384

0

0

394

0

411

389

400

0

416

380

383

0

364

347

369

360

344

440

382

373

308

349

381

0

297

346

398

410

386

435

430

0

416

408

401

57. Vetter, Andreas HKO/Y.Stars Matador 10.00 0.00 0.00 0.000 401.00 286.00 115.00 9.00401.00 286.00 115.00 9.0010
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Einzelschnittliste der Kreisliga D gem. (6er) 2010/11 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Mayer, Markus HKO/Y.Stars Matador 2451.00 302.00 149.00 5.001 426.50 293.50 133.00 7.00

2. Schmitt, Oskar KV Liedolsheim 2447.00 296.00 151.00 3.001 431.00 297.00 134.00 4.00

3. Kalus, Michael FG Rüppurr 3440.50 303.00 137.50 4.002 436.00 312.67 123.33 6.33

4. Schottenhaml, Heinrich SK Hochstetten 2435.00 303.00 132.00 4.001 439.00 302.50 136.50 4.00

5. Hahn, Kerstin FG Rüppurr 3432.00 295.50 136.50 5.502 422.00 287.33 134.67 6.00

6. Eckerlin, Andreas HKO/Y.Stars Matador 3429.00 305.00 124.00 10.001 421.67 305.33 116.33 10.00

7. Spajic, Frano HKO/Y.Stars Matador 2426.00 303.00 123.00 8.001 425.00 296.50 128.50 5.00

8. Boos, Dieter KV Liedolsheim 2423.00 288.00 135.00 3.001 428.50 293.00 135.50 4.00

9. Barthel, Stefan Fidelio 49 K/he 2423.00 302.00 121.00 8.001 406.00 293.50 112.50 10.00

10. Golder, Dieter FG Rüppurr 3421.50 291.50 130.00 9.502 415.33 297.33 118.00 10.67

11. Nuss, Otto Gut Holz Ettlingen 2418.00 291.00 127.00 9.002 418.00 291.00 127.00 9.00

12. Warth, Dominik KV Liedolsheim 2415.00 273.00 142.00 5.001 409.00 278.00 131.00 7.50

13. Wolf, Reinhard KC 84 Eisingen 3414.00 280.00 134.00 7.001 380.00 264.33 115.67 10.00

14. Schwabe, Rolf SSC Karlsruhe 3414.00 295.00 119.00 11.001 386.00 276.67 109.33 10.00

15. Berger, Michael HKO/Y.Stars Matador 2413.00 282.00 131.00 8.001 427.00 283.50 143.50 7.00

16. Dzaferovic, Nezir-Jonny Gut Holz Ettlingen 2411.50 280.50 131.00 6.002 411.50 280.50 131.00 6.00

17. Meder, Daniel FG Rüppurr 2411.00 269.00 142.00 7.001 400.00 281.00 119.00 7.50

18. Ernst, Helmut SK Hochstetten 3411.00 278.00 133.00 5.001 405.67 284.67 121.00 8.00

19. Müller, Heini SK Hochstetten 3410.00 276.00 134.00 4.001 414.33 289.67 124.67 7.33

20. Vogt, Philipp Fidelio 49 K/he 2407.00 284.00 123.00 16.001 416.50 288.50 128.00 12.50

21. Asawalthera, Sven SK Hochstetten 2407.00 292.00 115.00 8.001 403.00 284.00 119.00 8.00

22. Wernert, Gernot SKC Königsbach 3403.50 280.00 123.50 10.502 390.33 279.00 111.33 12.33

23. Schweiger, Ute SK Hochstetten 3402.00 286.00 116.00 12.001 401.67 286.33 115.33 9.67

24. Yanicki, Ingo KV Liedolsheim 2400.00 267.00 133.00 10.001 394.50 271.00 123.50 13.00

25. Hosch, Karl SSC Karlsruhe 3398.00 292.00 106.00 12.001 425.67 296.33 129.33 7.00

26. Pross, Janine SKC Königsbach 3397.00 283.00 114.00 9.002 393.67 283.00 110.67 11.00

27. Bechthold, Desiree SKC Königsbach 3396.50 278.00 118.50 10.002 411.00 288.00 123.00 8.67

28. Focke, Klaus HKO/Y.Stars Matador 2396.00 271.00 125.00 8.001 432.50 291.50 141.00 6.00

29. Weisbrod, Dieter FG Rüppurr 2392.00 305.00 87.00 16.001 402.50 301.50 101.00 12.50

30. Schell, Rolf Gut Holz Ettlingen 2388.50 270.50 118.00 10.002 388.50 270.50 118.00 10.00

31. Hasslocher, Dieter KC 84 Eisingen 2387.00 265.00 122.00 9.001 378.00 272.00 106.00 11.00

32. Gleich, Dennis KC 84 Eisingen 2380.00 291.00 89.00 15.001 384.50 289.50 95.00 10.00

33. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 2380.00 281.00 99.00 9.001 381.50 285.00 96.50 12.00

34. Lutz, Kevin KC 84 Eisingen 2379.00 270.00 109.00 11.001 386.50 270.00 116.50 10.50

35. Raithel, Jürgen FG Rüppurr 3373.50 273.00 100.50 13.502 368.33 273.33 95.00 14.67

36. Walter, Uwe SKC Königsbach 3373.00 271.50 101.50 13.002 374.67 274.33 100.33 13.33

37. Karst, Hans SSC Karlsruhe 3368.00 281.00 87.00 14.001 366.33 270.33 96.00 13.33

38. Roscher, Karl Heinz Gut Holz Ettlingen 2366.00 269.50 96.50 12.002 366.00 269.50 96.50 12.00

39. Zenker, Reinhold SSC Karlsruhe 2351.00 263.00 88.00 15.001 342.00 253.50 88.50 18.50

40. Binde, Dennis SKC Königsbach 2349.00 244.00 105.00 9.001 348.00 256.00 92.00 13.50

41. Walz, Tobias Dieter SKC Königsbach 3342.50 253.50 89.00 18.002 352.33 264.33 88.00 17.33

42. Werner, Helmut KC 84 Eisingen 2325.00 239.00 86.00 22.001 363.00 264.00 99.00 16.00

43. Trabert, Jochen KC 84 Eisingen 2308.00 229.00 79.00 17.001 341.00 241.00 100.00 13.00

44. Haden, Manfred Fidelio 49 K/he 2301.00 250.00 51.00 34.001 347.50 270.50 77.00 24.00

45. Swoboda, Karl SSC Karlsruhe 2286.00 219.00 67.00 21.001 291.50 222.50 69.00 22.00

46. Keller, Joachim SSC Karlsruhe 20.00 0.00 0.00 0.000 407.00 303.00 104.00 11.50

47. Dietrich, Gerhard SSC Karlsruhe 20.00 0.00 0.00 0.000 369.00 266.00 103.00 13.50

48. Breitenberger, Frank SK Hochstetten 20.00 0.00 0.00 0.000 348.00 252.00 96.00 17.00

49. Kultscher, Jörg HKO/Y.Stars Matador 20.00 0.00 0.00 0.000 335.00 251.00 84.00 18.00

50. Dillmann, Patrick HKO/Y.Stars Matador 20.00 0.00 0.00 0.000 431.00 293.00 138.00 4.50

51. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 1464.00 303.00 161.00 4.001 464.00 303.00 161.00 4.00

52. Eisenlöffel, Friedhelm SK Hochstetten 1464.00 312.00 152.00 2.001 464.00 312.00 152.00 2.00

53. Jantschik, Leonard SKC Königsbach 1443.00 308.00 135.00 6.001 443.00 308.00 135.00 6.00

54. Piotr, Gielata Fidelio 49 K/he 1431.00 307.00 124.00 11.001 431.00 307.00 124.00 11.00

55. Schönlaub, Dominik HKO/Y.Stars Matador 1430.00 280.00 150.00 5.001 430.00 280.00 150.00 5.00

56. Fischer, Kurt Gut Holz Ettlingen 1423.00 302.00 121.00 10.001 423.00 302.00 121.00 10.00

Erg.

447

0

455

0

422

431

0

423

0

414

410

415

382

347

441

398

411

404

419

0

0

440

384

400

410

416

389

469

0

386

369

389

380

394

373

383

344

346

0

349

364

0

0

0

297

391

360

308

381

414

464

0

0

0

0

0

57. Fischer, Gottfried FG Rüppurr 1416.00 292.00 124.00 10.001 416.00 292.00 124.00 10.000

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

402.00 285.00 117.00 9.001

415.00 298.00 117.00 5.001

427.00 332.00 95.00 11.001

443.00 302.00 141.00 4.001

402.00 271.00 131.00 7.001

418.00 305.50 112.50 10.002

424.00 290.00 134.00 2.001

434.00 298.00 136.00 5.001

389.00 285.00 104.00 12.001

403.00 309.00 94.00 13.001

0.00 0.00 0.00 0.000

403.00 283.00 120.00 10.001

363.00 256.50 106.50 11.502

372.00 267.50 104.50 9.502

441.00 285.00 156.00 6.001

0.00 0.00 0.00 0.000

389.00 293.00 96.00 8.001

403.00 288.00 115.00 9.502

416.50 296.50 120.00 9.002

426.00 293.00 133.00 9.001

399.00 276.00 123.00 8.001

364.00 277.00 87.00 16.001

401.50 286.50 115.00 8.502

389.00 275.00 114.00 16.001

439.50 298.50 141.00 4.502

387.00 283.00 104.00 15.001

440.00 308.00 132.00 6.001

469.00 312.00 157.00 4.001

413.00 298.00 115.00 9.001

0.00 0.00 0.00 0.000

369.00 279.00 90.00 13.001

389.00 288.00 101.00 5.001

383.00 289.00 94.00 15.001

394.00 270.00 124.00 10.001

358.00 274.00 84.00 17.001

378.00 280.00 98.00 14.001

365.50 265.00 100.50 13.002

0.00 0.00 0.00 0.000

333.00 244.00 89.00 22.001

347.00 268.00 79.00 18.001

372.00 286.00 86.00 16.001

401.00 289.00 112.00 10.001

374.00 253.00 121.00 9.001

394.00 291.00 103.00 14.001

297.00 226.00 71.00 23.001

407.00 303.00 104.00 11.502

369.00 266.00 103.00 13.502

348.00 252.00 96.00 17.002

335.00 251.00 84.00 18.002

431.00 293.00 138.00 4.502

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000
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